令和 7 年 １２月吉日

各 位
NPO 法人 Reconnect

理事長 小倉 和也

第 90 回 connect 8 事例検討会（オンライン研修）のご案内

日頃より当 NPO 法人の活動にご協力いただき誠にありがとうございます。
12 月の事例検討会をご案内させていただきます。
今般は、ホスピス想い/訪問看護ステーション想いの丸山様を講師にお招きして、お話いただきま

す。
つきましては、下記の通り開催いたしますので、是非ご参加ください。

記

【日  時】   令和７年 12 月 17 日（水） 18：30〜19：30

【内  容】   ご本人・ご家族ともに悔いのない看取りを目指して

－在宅からホスピスまで：訪問看護・訪問介護・居宅・ホスピスの関わり－

             講師：丸山 康子  様
        （住宅型有料老人ホームホスピス想い / 訪問看護ステーション想い 管理者）

       【対 象 者】   医療・介護・福祉従事者限定

  【参 加 費】   無料
  【開催方法】    オンライン（zoom）

【参加方法】

★ MeLL+community 入会済事業所  様
当日の zoom の U R L はメルタス内の掲示板にて公開しております。
 参加希望の方はリンク先からアクセスしてください。（事前申込不要）
URL にパスワードは設けておりません。

※MeLL+community に入会されていない方のみ、所属・名前をご記名の上
メール（reconnect@hachifc.jp）にてお申し込みください。12 月 15 日（月）まで

【お問い合わせ先】
N P O 法人 Reconnect
〒031-0072
青森県八戸市城下 4 丁目 11−11
TEL ：0178-72-3301
FAX ：0178-72-3301
Email : reconnect@hachifc.jp